



21 Ocak 2013

## **BASIN BÜLTENİ**

# **KARSAN ÜRETİMİ HYUNDAI TRUCK'LAR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞININ TERCİHİ OLMAYA DEVAM EDİYOR**

**Türkiye çapında katı atık toplama görevi yapacak 70 adet Hyundai Truck daha Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen törenle belediyelere teslim edildi.**

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından il ve ilçe belediyelerin katı atıklarının modern araçlarla toplanması amacıyla Mart 2010'da başlatılan proje kapsamında bakanlık tarafından temin edilen araçlar il ve ilçe belediyelerine hibe ediliyor. Vatandaşların sağlıklı bir çevrede, yüksek standartlara sahip ortamlarda yaşamasını sağlamak amacıyla yola çıkılan projede beşinci teslimat 17 Ocak 2013 perşembe günü Ankara Arena Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili bakanların katılımıyla gerçekleştirilen törende, Karsan tarafından üretilen 70 adet Hyundai Truck HD75 katı atık toplama aracı daha bakanlık tarafından Türkiye çapında belediyelere ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına teslim edildi.

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından "Temiz Türkiye" kampanyası kapsamında satın alınan 70 adet Hyundai Truck HD75'ten ikisi de Bosna Hersek Visoko şehrinde dost ve kardeş Bosnalılar'a hizmet vermek üzere teslim edildi. Bu son teslimat ile birlikte "Temiz Türkiye" kampanyası için bugüne kadar T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından satın alınarak Türkiye çapında belediyelere teslim edilen Hyundai Truck HD75 katı atık toplama araçlarının sayısı 400'ü aştı.

Yüksek teknolojisi ve modern tasarımıyla ilgililerin büyük beğenisini kazanan Hyundai Truck HD Serisi kamyonlar, teslim edildiği 400'den fazla kurumda 2010 yılından bu yana başarıyla hizmete devam ediyor.

**Kısaca Karsan**

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kıracı'nın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraca Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks'ın Premium ve Lander modellerini, Peugeot Partner, Citroën Berlingo, Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus marka otobüs modellerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yaklaşımını benimseyen tek firmadır. Karsan ayrıca, 2009 yılından bu yana Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus otobüslerinin yurt içi ve yurt dışı pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerini Karsan Pazarlama çatısı altında sürdürmektedir. Karsan'ın bugün 1.100'ü aşkın çalışanı bulunmaktadır. ISO'nun (İstanbul Sanayi Odası) 2011 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında bir önceki seneye göre 18 basamak atlayarak 91. sıraya yerleşmiştir. Halka açık bir Şirket olan ve IMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem gören Karsan'ın Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) kayıtlarındaki fiili dolaşımdaki pay oranı %33.46'dır.

**Ayrıntılı Bilgi İçin:****Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi**

Burcu Özkutan

[burcu.ozkutan@bound-pr.com](mailto:burcu.ozkutan@bound-pr.com)

İş: 0212 385 2493

cep: 0530 975 6566